

Budimex SA

Skrócone sprawozdanie finansowe  
za III kwartały 2008 roku

**BUDIMEX SA**

Skrócone sprawozdanie finansowe za III kwartały 2008 roku

**BILANS**

	Stan na 30.09.2008 (tys. zł)	Stan na 30.06.2008 (tys. zł)	Stan na 31.12.2007 (tys. zł)	Stan na 30.09.2007 (tys. zł)
<b>AKTYWA</b>				
<b>I. AKTYWA TRWAŁE</b>	<b>626 625</b>	<b>628 228</b>	<b>638 094</b>	<b>639 006</b>
1. Wartości niematerialne i prawne	1 850	2 011	2 984	3 288
- wartość firmy	-	-	-	-
2. Rzeczowe aktywa trwałe	4 845	6 035	6 615	6 434
3. Należności długoterminowe	-	-	-	-
3.1. Od jednostek powiązanych	-	-	-	-
3.2. Od pozostałych jednostek	-	-	-	-
4. Inwestycje długoterminowe	598 254	598 089	600 944	602 986
4.1. Nieruchomości	-	-	-	-
4.2. Wartości niematerialne i prawne	-	-	-	-
4.3. Długoterminowe aktywa finansowe	598 254	598 089	600 944	602 986
a) w jednostkach powiązanych	584 413	584 410	589 112	589 169
- udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych wyceniane metodą praw własności	-	-	-	-
b) w pozostałych jednostkach	13 841	13 679	11 832	13 817
4.4. Inne inwestycje długoterminowe	-	-	-	-
5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	21 676	22 093	27 551	26 298
5.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	21 676	22 093	27 549	26 295
5.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	-	-	2	3
<b>II. AKTYWA OBROTOWE</b>	<b>103 834</b>	<b>108 180</b>	<b>176 620</b>	<b>261 581</b>
1. Zapasy	10 041	10 572	12 475	15 849
2. Należności krótkoterminowe	78 004	76 218	128 454	199 036
2.1. Należności od jednostek powiązanych	49 745	47 129	78 006	132 414
2.2. Należności od pozostałych jednostek	28 259	29 089	50 448	66 622
3. Inwestycje krótkoterminowe	12 493	14 858	19 614	31 418
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	12 493	14 858	19 614	31 418
a) w jednostkach powiązanych	-	-	-	301
b) w pozostałych jednostkach	1 828	3 288	1 910	2 746
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	10 665	11 570	17 704	28 371
3.2. Inne inwestycje krótkoterminowe	-	-	-	-
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	3 296	6 532	16 077	15 278
<b>AKTYWA RAZEM</b>	<b>730 459</b>	<b>736 408</b>	<b>814 714</b>	<b>900 587</b>
<b>PASYWA</b>				
<b>I. Kapitał (fundusz) własny</b>	<b>554 377</b>	<b>542 722</b>	<b>523 764</b>	<b>505 908</b>
1. Kapitał zakładowy	127 650	127 650	127 650	127 650
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)	-	-	-	-
3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	-	-	-	-
4. Kapitał zapasowy	391 582	391 582	364 565	364 131
5. Kapitał z aktualizacji wyceny	3 908	3 626	4 531	5 865
6. Pozostałe kapitały rezerwowe	-	-	-	-
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-	-	-	-
8. Zysk (strata) netto	31 237	19 864	27 018	8 262
9. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wlk. ujemna)	-	-	-	-
<b>II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>176 082</b>	<b>193 686</b>	<b>290 950</b>	<b>394 679</b>
1. Rezerwy na zobowiązania	2 886	3 359	4 377	4 456
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 555	2 028	3 549	3 516
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	376	376	376	488
- długoterminowa	257	257	257	332
- krótkoterminowa	119	119	119	156
1.3. Pozostałe rezerwy	955	955	452	452
- długoterminowe	-	-	-	-
- krótkoterminowe	955	955	452	452
2. Zobowiązania długoterminowe	-	-	2 768	3 604
2.1. Wobec jednostek powiązanych	-	-	-	-
2.1. Wobec pozostałych jednostek	-	-	2 768	3 604
3. Zobowiązania krótkoterminowe	103 129	115 794	183 031	271 198
3.1. Wobec jednostek powiązanych	60 918	75 692	101 964	174 478
3.2. Wobec pozostałych jednostek	42 097	39 988	80 953	96 606
3.3. Fundusze specjalne	114	114	114	114
4. Rozliczenia międzyokresowe	70 067	74 533	100 774	115 421
4.1. Ujemna wartość firmy	-	-	-	-
4.1. Inne rozliczenia międzyokresowe	70 067	74 533	100 774	115 421
- długoterminowe	1 736	1 667	1 980	2 728
- krótkoterminowe	68 331	72 866	98 794	112 693
<b>PASYWA RAZEM</b>	<b>730 459</b>	<b>736 408</b>	<b>814 714</b>	<b>900 587</b>
<b>Obliczenie wartości księgowej na akcję</b>	<b>Stan na 30.09.2008</b>	<b>Stan na 30.06.2008</b>	<b>Stan na 31.12.2007</b>	<b>Stan na 30.09.2007</b>
Wartość księgowa (tys. zł)	554 377	542 722	523 764	505 908
Liczba akcji	25 530 098	25 530 098	25 530 098	25 530 098
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł.)	21,71	21,26	20,52	19,82

**BUDIMEX SA**

Skrócone sprawozdanie finansowe za III kwartały 2008 roku

**POZYCJE POZABILANSOWE ( w tys. zł )**

	<b>Stan na 30.09.2008</b>	<b>Stan na 30.06.2008</b>	<b>Stan na 31.12.2007</b>	<b>Stan na 30.09.2007</b>
	(tys. zł)	(tys. zł)	(tys. zł)	(tys. zł)
<b>1. Należności warunkowe</b>	<b>60 314</b>	<b>64 848</b>	<b>108 671</b>	<b>157 369</b>
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)	60 015	64 549	108 311	157 070
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	60 015	64 549	108 311	157 070
- otrzymanych weksli jako zabezpieczenie	-	-	-	-
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)	299	299	360	299
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	-	-	-	-
- otrzymanych weksli jako zabezpieczenie	299	299	360	299
1.3. Inne (z tytułu)	-	-	-	-
- pozostałe należności warunkowe	-	-	-	-
<b>2. Zobowiązania warunkowe</b>	<b>881 637</b>	<b>877 536</b>	<b>899 058</b>	<b>960 985</b>
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	840 169	829 711	813 037	860 830
- udzielonych gwarancji i poręczeń	840 169	829 711	813 037	860 830
- wystawionych weksli jako zabezpieczenie	-	-	-	-
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	41 468	47 825	86 021	100 155
- udzielonych gwarancji i poręczeń	38 466	44 628	81 804	95 697
- wystawionych weksli jako zabezpieczenie	3 002	3 197	4 217	4 458
<b>3. Inne (z tytułu)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
- pozostałe zobowiązania pozabilansowe	-	-	-	-
<b>Pozycje pozabilansowe razem</b>	<b>(821 323)</b>	<b>(812 688)</b>	<b>(790 387)</b>	<b>(803 616)</b>

## RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

	3. kwartał za okres od 01.07.08 do 30.09.08	3. kwartały narastająco za okres od 01.01.08 do 30.09.08	3. kwartał za okres od 01.07.07 do 30.09.07	3. kwartały narastająco za okres od 01.01.07 do 30.09.07
	(tys. zł)	(tys. zł)	(tys. zł)	(tys. zł)
<b>I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>33 073</b>	<b>105 246</b>	<b>86 090</b>	<b>219 690</b>
- od jednostek powiązanych	24 763	76 300	34 045	83 670
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	33 073	105 246	86 090	219 690
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	-	-	-	-
<b>II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>(6 159)</b>	<b>(32 234)</b>	<b>(75 708)</b>	<b>(176 559)</b>
- od jednostek powiązanych	(8 352)	(36 778)	(35 212)	(78 221)
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	(6 159)	(32 234)	(75 708)	(176 559)
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-	-	-	-
<b>III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży</b>	<b>26 914</b>	<b>73 012</b>	<b>10 382</b>	<b>43 131</b>
<b>IV. Koszty sprzedaży</b>	<b>(468)</b>	<b>(2 586)</b>	<b>(467)</b>	<b>(3 649)</b>
<b>V. Koszty ogólnego zarządu</b>	<b>(10 469)</b>	<b>(30 330)</b>	<b>(12 686)</b>	<b>(28 666)</b>
<b>VI. Zysk (strata) ze sprzedaży</b>	<b>15 977</b>	<b>40 096</b>	<b>(2 771)</b>	<b>10 816</b>
<b>VII. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>1 126</b>	<b>6 263</b>	<b>517</b>	<b>1 908</b>
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	6	-	11	87
2. Dotacje	-	-	-	-
3. Inne przychody operacyjne	1 120	6 263	506	1 821
<b>VIII. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>(221)</b>	<b>(5 905)</b>	<b>(3 333)</b>	<b>(7 212)</b>
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	(865)	-	-
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	(220)	(4 184)	(1 394)	(4 330)
3. Inne koszty operacyjne	(1)	(856)	(1 939)	(2 882)
<b>IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>	<b>16 882</b>	<b>40 454</b>	<b>(5 587)</b>	<b>5 512</b>
<b>X. Przychody finansowe</b>	<b>91</b>	<b>4 366</b>	<b>2 698</b>	<b>14 392</b>
1. Dywidendy i udziały w zyskach	-	1 598	-	6 833
- od jednostek powiązanych	-	1 598	-	6 833
2. Odsetki	91	400	184	700
- od jednostek powiązanych	-	-	-	11
3. Zysk ze zbycia inwestycji	-	2 368	668	1 059
4. Aktualizacja wartości inwestycji	-	-	1 846	3 341
5. Inne	-	-	-	2 459
<b>XI. Koszty finansowe</b>	<b>(2 492)</b>	<b>(5 143)</b>	<b>(1 993)</b>	<b>(10 630)</b>
1. Odsetki w tym:	(980)	(3 757)	(1 607)	(4 599)
- dla jednostek powiązanych	(494)	(2 495)	(81)	(1 784)
2. Strata ze zbycia inwestycji	-	-	-	-
3. Aktualizacja wartości inwestycji	(1 485)	(757)	-	(5 200)
4. Inne	(27)	(629)	(386)	(831)
<b>XII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej</b>	<b>14 481</b>	<b>39 677</b>	<b>(4 882)</b>	<b>9 274</b>
<b>XIII. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych</b>	-	-	-	-
1. Zyski nadzwyczajne	-	-	-	-
2. Straty nadzwyczajne	-	-	-	-
<b>XIV. Zysk (strata) brutto</b>	<b>14 481</b>	<b>39 677</b>	<b>(4 882)</b>	<b>9 274</b>
<b>XV. Podatek dochodowy</b>	<b>3 108</b>	<b>8 440</b>	<b>(683)</b>	<b>1 012</b>
a) część bieżąca	3 165	4 562	1 511	4 196
b) część odroczone	(57)	3 878	(2 194)	(3 184)
<b>XVI. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	-	-	-	-
<b>XVII. Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności</b>	-	-	-	-
<b>XVIII. Zysk (strata) netto</b>	<b>11 373</b>	<b>31 237</b>	<b>(4 199)</b>	<b>8 262</b>

## Obliczenie zysku (straty) na jedną akcję zwykłą

	3. kwartał za okres od 01.07.08 do 30.09.08	3. kwartały narastająco za okres od 01.01.08 do 30.09.08	3. kwartał za okres od 01.07.07 do 30.09.07	3. kwartały narastająco za okres od 01.01.07 do 30.09.07
Zysk /(strata) netto zanalizowany (w tys. zł)		49 993		(9 696)
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	25 530 098	25 530 098	25 530 098	25 530 098
Zysk / (strata) za III kwartał / III kwartały na jedną akcję zwykłą (w zł.)	0,45	1,22	(0,16)	0,32

## ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	3. kwartał za okres od 01.07.08 do 30.09.08 (tys. zł)	3. kwartały narastająco za okres od 01.01.08 do 30.09.08 (tys. zł)	rok 2007 (tys. zł)	3. kwartały narastająco za okres od 01.01.07 do 30.09.07 (tys. zł)
<b>I. Kapitał własny na początek okresu (BO)</b>	<b>542 722</b>	<b>523 764</b>	<b>498 181</b>	<b>498 181</b>
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	-	-	-
b) korekty błędów podstawowych	-	-	-	-
<b>I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych</b>	<b>542 722</b>	<b>523 764</b>	<b>498 181</b>	<b>498 181</b>
<b>1. Kapitał zakładowy na początek okresu</b>	<b>127 650</b>	<b>127 650</b>	<b>127 650</b>	<b>127 650</b>
1.1. Zmiany kapitału zakładowego	-	-	-	-
a) zwiększenie (z tytułu)	-	-	-	-
b) zmniejszenie (z tytułu)	-	-	-	-
<b>1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu</b>	<b>127 650</b>	<b>127 650</b>	<b>127 650</b>	<b>127 650</b>
<b>2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu</b>	-	-	-	-
2.1. Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy	-	-	-	-
a) zwiększenie	-	-	-	-
b) zmniejszenie	-	-	-	-
<b>2.2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu</b>	-	-	-	-
<b>3. Akcje (udziały) własne na początek okresu</b>	-	-	-	-
3.1. Zmiany akcji (udziałów) własnych	-	-	-	-
a) zwiększenie	-	-	-	-
b) zmniejszenie	-	-	-	-
<b>3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu</b>	-	-	-	-
<b>2. Kapitał zapasowy na początek okresu</b>	<b>391 582</b>	<b>364 565</b>	<b>386 944</b>	<b>386 944</b>
2.1. Zmiany kapitału zapasowego	-	27 017	(22 379)	(22 813)
a) zwiększenie (z tytułu)	-	27 018	433	-
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	-	27 018	-	-
- zbycia środków trwałych	-	-	433	-
b) zmniejszenie (z tytułu)	-	(1)	(22 812)	(22 813)
- pokrycia straty	-	-	(22 812)	(22 812)
- inne	-	(1)	-	(1)
<b>2.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu</b>	<b>391 582</b>	<b>391 582</b>	<b>364 565</b>	<b>364 131</b>
<b>3. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu</b>	<b>3 626</b>	<b>4 531</b>	<b>6 399</b>	<b>6 399</b>
3.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	282	(623)	(1 868)	(534)
a) zwiększenie (z tytułu)	283	1	-	-
- zmiana różnic kursowych z przeliczenia oddziałów zagranicznych	272	-	-	-
- wycena inwestycji w walutach obcych	11	-	-	-
- inne	-	1	-	-
b) zmniejszenie (z tytułu)	(1)	(624)	(1 868)	(534)
- zbycia środków trwałych	-	-	(433)	-
- zmiana różnic kursowych z przeliczenia oddziałów zagranicznych	-	(590)	(1 384)	(523)
- wycena inwestycji w walutach obcych	-	(34)	(51)	(11)
- inne	(1)	-	-	-
<b>3.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu</b>	<b>3 908</b>	<b>3 908</b>	<b>4 531</b>	<b>5 865</b>
<b>4. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu</b>	<b>19 864</b>	<b>27 018</b>	<b>(22 812)</b>	<b>(22 812)</b>
<b>4.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu</b>	<b>19 864</b>	<b>27 018</b>	-	-
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	-	-	-
b) korekty błędów podstawowych	-	-	-	-
<b>4.2. Zysk z lat ubiegłych, na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych</b>	<b>19 864</b>	<b>27 018</b>	-	-
a) zwiększenie (z tytułu)	-	-	-	-
b) zmniejszenie (z tytułu)	-	(27 018)	-	-
- podziału zysku na kapitał zapasowy	-	(27 018)	-	-
<b>4.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu</b>	<b>19 864</b>	-	-	-
<b>4.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu</b>	-	-	<b>(22 812)</b>	<b>(22 812)</b>
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	-	-	-
b) korekty błędów podstawowych	-	-	-	-
<b>4.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych</b>	-	-	<b>(22 812)</b>	<b>(22 812)</b>
a) zwiększenie (z tytułu)	-	-	-	-
b) zmniejszenie (z tytułu):	-	-	22 812	22 812
- pokrycia straty z kapitału zapasowego	-	-	22 812	22 812
<b>4.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu</b>	-	-	-	-
<b>4.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu</b>	<b>19 864</b>	-	-	-
<b>5. Wynik netto</b>	<b>11 373</b>	<b>31 237</b>	<b>27 018</b>	<b>8 262</b>
a) zysk netto	11 373	31 237	27 018	8 262
a) strata netto	-	-	-	-
c) odpisy z zysku	-	-	-	-
<b>II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)</b>	<b>554 377</b>	<b>554 377</b>	<b>523 764</b>	<b>505 908</b>
<b>III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)</b>	<b>554 377</b>	<b>554 377</b>	<b>523 764</b>	<b>505 908</b>

## RACHUNEK PRZEPLYWÓW PIENIĘŻNYCH

	3. kwartał za okres od 01.07.08 do 30.09.08	3. kwartały narastająco za okres od 01.01.08 do 30.09.08	3. kwartał za okres od 01.07.07 do 30.09.07	3. kwartały narastająco za okres od 01.01.07 do 30.09.07
	(tys. zł)	(tys. zł)	(tys. zł)	(tys. zł)
<b>A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>				
<b>I. Zysk (strata) netto</b>	<b>11 373</b>	<b>31 237</b>	<b>(4 199)</b>	<b>8 262</b>
<b>II. Korekty razem</b>	<b>2 534</b>	<b>39 419</b>	<b>8 773</b>	<b>(5 051)</b>
1. Amortyzacja	570	2 237	832	2 485
2. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	(503)	(1 645)	592	932
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	947	2 107	1 599	(2 257)
4. (Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	736	(1 008)	(713)	4 051
5. Zmiana stanu rezerw	(473)	(1 491)	(263)	(805)
6. Zmiana stanu zapasów	531	2 434	11 206	12 444
7. Zmiana stanu należności	(3 383)	50 466	(18 482)	(19 337)
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	3 028	(1 552)	16 371	29 931
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	(813)	(12 051)	(901)	(28 786)
10. Inne korekty	1 894	(78)	(1 468)	(3 709)
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>	<b>13 907</b>	<b>70 656</b>	<b>4 574</b>	<b>3 211</b>
<b>B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>				
<b>I. Wpływy</b>	<b>1 624</b>	<b>8 131</b>	<b>6 641</b>	<b>7 984</b>
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	26	109	73	92
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-	-	-
3. Z aktywów finansowych, w tym:	1 598	7 986	5 900	6 833
a) w jednostkach powiązanych	1 598	7 986	5 900	6 833
- zbycie aktywów finansowych	-	6 388	-	-
- dywidendy i udziały w zyskach	1 598	1 598	5 900	6 833
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	-	-	-	-
- odsetki	-	-	-	-
- inne wpływy z aktywów finansowych	-	-	-	-
b) w pozostałych jednostkach	-	-	-	-
- zbycie aktywów finansowych	-	-	-	-
- dywidendy i udziały w zyskach	-	-	-	-
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	-	-	-	-
- odsetki	-	-	-	-
- inne wpływy z aktywów finansowych	-	-	-	-
4. Inne wpływy inwestycyjne	-	36	668	1 059
<b>II. Wydatki</b>	<b>(138)</b>	<b>(2 664)</b>	<b>(222)</b>	<b>(1 212)</b>
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	(138)	(770)	(222)	(1 212)
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-	-	-
2. Na aktywa finansowe, w tym:	-	(1 894)	-	-
a) w jednostkach powiązanych	-	-	-	-
- nabycie aktywów finansowych	-	-	-	-
- udzielone pożyczki długoterminowe	-	-	-	-
b) w pozostałych jednostkach	-	(1 894)	-	-
- nabycie aktywów finansowych	-	(1 894)	-	-
- udzielone pożyczki długoterminowe	-	-	-	-
3. Inne wydatki inwestycyjne	-	-	-	-
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</b>	<b>1 486</b>	<b>5 467</b>	<b>6 419</b>	<b>6 772</b>
<b>C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>				
<b>I. Wpływy</b>	<b>19 466</b>	<b>167 500</b>	<b>(2 330)</b>	<b>-</b>
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	-	-	-	-
2. Kredyty i pożyczki	4 466	-	(2 330)	-
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	15 000	167 500	-	-
4. Inne wpływy finansowe	-	-	-	-
<b>II. Wydatki</b>	<b>(35 848)</b>	<b>(250 974)</b>	<b>(6 384)</b>	<b>(16 278)</b>
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych	-	-	-	-
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	-	-	-	-
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	-	-	-	-
4. Spłaty kredytów i pożyczek	-	(29 616)	(5 284)	(13 423)
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	(35 000)	(217 500)	-	-
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	-	-	-	-
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-	-	-	-
8. Odsetki	(848)	(3 858)	(1 100)	(2 855)
9. Inne wydatki finansowe	-	-	-	-
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej</b>	<b>(16 382)</b>	<b>(83 474)</b>	<b>(8 714)</b>	<b>(16 278)</b>
<b>D. Przepływy pieniężne netto, razem</b>	<b>(989)</b>	<b>(7 351)</b>	<b>2 279</b>	<b>(6 295)</b>
<b>E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:</b>	<b>(905)</b>	<b>(7 039)</b>	<b>1 710</b>	<b>(6 180)</b>
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	84	312	(569)	115
<b>F. Środki pieniężne na początek okresu</b>	<b>11 570</b>	<b>17 704</b>	<b>26 661</b>	<b>34 551</b>
<b>G. Środki pieniężne na koniec okresu, w tym:</b>	<b>10 665</b>	<b>10 665</b>	<b>28 371</b>	<b>28 371</b>
- o ograniczonej możliwości dysponowania	61	61	3	3

**1. Zasady przyjęte przy sporządzaniu raportu****1.1. Zastosowane zasady rachunkowości**

Sprawozdanie finansowe Budimex SA za dziewięć miesięcy 2008 roku oraz dane porównywalne zostały sporządzone zgodnie z zasadami rachunkowości obowiązującymi w Polsce („PZR”), opisanymi we wprowadzeniu do sprawozdania finansowego Spółki za rok 2007.

**1.2. Zmiany zasad sporządzania sprawozdania finansowego**

W okresie objętym sprawozdaniem finansowym nie wystąpiły zmiany zasad sporządzania sprawozdania finansowego, z wyjątkiem zasad ujawniania zobowiązań warunkowych z tytułu poręczeń i gwarancji. Umowy poręczenia wzajemnego zawarte pomiędzy spółkami Grupy i bankami wykazywane w roku 2007 oddzielnie w wartościach całkowitych dostępnych limitów na dany dzień bilansowy, w niniejszym sprawozdaniu zostały ujęte w zestawieniu pozycji pozabilansowych w kwotach wykorzystanych limitów na dzień bilansowy.

**1.3. Zasady przyjęte do przeliczenia wybranych danych finansowych na euro**

Wybrane dane finansowe zostały przeliczone na euro według następujących zasad:

- poszczególne pozycje aktywów i pasywów – według średniego kursu obowiązującego na dzień 30 września 2008 roku – 3,4083 złotych/euro,
- poszczególne pozycje rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych za trzy kwartały 2008 roku - według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ustalonych przez Narodowy Bank Polski na ostatni dzień każdego zakończonego miesiąca okresu od 1 stycznia do 30 września 2008 roku – 3,4247 złotych/euro,
- poszczególne pozycje aktywów i pasywów porównywalnych danych finansowych - według średniego kursu ogłoszonego na dzień 30 września 2007 roku – 3,7775 złotych/euro,
- poszczególne pozycje rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych porównywalnych danych finansowych za trzy kwartały 2007 roku - według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ustalonych przez Narodowy Bank Polski na ostatni dzień każdego zakończonego miesiąca okresu od 1 stycznia do 30 września 2007 roku – 3,8314 złotych/euro.

**2. Opis czynników i zdarzeń mających znaczący wpływ na wyniki finansowe osiągnięte przez Budimex SA****2.1. Działalność Spółki w III kwartale 2008 roku**

W okresie trzech kwartałów 2008 roku Budimex SA uzyskała przychody ze sprzedaży w wysokości 105 246 tysięcy złotych, z czego 75,1% stanowiły przychody uzyskane z tytułu świadczenia usług zarządczych, doradczych i finansowych na rzecz spółek Grupy. W trzecim kwartale 2008 roku Spółka uzyskała przychody ze sprzedaży w wysokości 33 073 tysiące złotych.

Przychody ze sprzedaży usług budowlanych w trzecim kwartale 2008 roku wyniosły 8 293 tysiące złotych. W porównywalnym okresie 2007 roku przychody ze sprzedaży usług budowlanych wyniosły 66 990 tysięcy złotych. Spadek przychodów ze sprzedaży usług budowlanych jest efektem koncentracji Budimeksu SA na zarządzaniu Grupą.

**2.2. Zmiany wielkości szacunkowych*****Rezerwy na straty na kontraktach***

Zgodnie z przyjętymi zasadami rachunkowości Spółka tworzy rezerwy na straty na kontraktach, jeżeli budżetowane koszty przekraczają łączne przychody z tytułu umowy. W kolejnych okresach część utworzonej rezerwy jest rozwiązywana proporcjonalnie do stopnia zaawansowania kontraktu przy uwzględnieniu ujemnej całkowitej marży kontraktu. Na dzień 31 grudnia 2007 roku rezerwy na straty na kontraktach wynosiły 31 023 tysiące złotych, natomiast na dzień 30 września 2008 roku Spółka nie wykazywała rezerw z tego tytułu.

***Rezerwy i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego***

W okresie dziewięciu miesięcy 2008 roku aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego zmniejszyły się o 5 873 tysiące złotych (spadek o 417 tysięcy złotych w stosunku do poziomu wykazanego na 30 czerwca 2008 roku), natomiast rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego zmniejszyły się o 1 994 tysiące złotych (spadek o 473 tysiące złotych w stosunku do poziomu wykazanego na 30 czerwca 2008 roku).

***Odpisy aktualizujące wartość należności***

W okresie trzech kwartałów 2008 roku Spółka dokonała odpisów aktualizujących wartość należności w wysokości 4 183 tysiące złotych, w tym 219 tysięcy złotych w trzecim kwartale. W wyniku spłaty należności przez dłużników Spółka w okresie dziewięciu miesięcy 2008 roku odwróciła odpisy aktualizujące należności w kwocie 350 tysięcy złotych, w tym 310 tysięcy złotych w drugim kwartale.

**2.3. Pozostałe zdarzenia**

**W dniu 7 października 2008 roku** Zarząd Budimex SA podjął decyzję o zamiarze połączenia Spółki ze spółką Budimex Inwestycje Sp. z o.o. Celem połączenia tych dwóch spółek jest zoptymalizowanie struktury organizacyjnej Grupy Budimex i w konsekwencji obniżenie kosztów ogólnego zarządu. Połączenie ma nastąpić na podstawie art. 492 § 1 pkt 1 k.s.h. przez przeniesienie całego majątku spółki Budimex Inwestycje Sp. z o.o. na Budimex SA.

**Członek Zarządu****Członek Zarządu****Dyrektor Biura Rachunkowości****Marcin Węglowski****Dariusz Blocher****Grzegorz Fąfara**

Warszawa, dnia 30 października 2008 roku